
ÍNDICE

Secretaria de Gestão de Pessoas ........................................................................................................................................ 3
Superintendência de Contratos ............................................................................................................................................ 4
Superintendência de Licitação ............................................................................................................................................. 5

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Segunda-feira, 21 de Fevereiro de 2022 • ANO VII | N° 1.110

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br Assinado Digitalmente



MESA DIRETORA & MEMBROS PARLAMENTARES - 19ª LEGISLATURA

Mesa Diretora

• Presidente: Max Russi (Max Joel Russi) - PSB
• 1º Vice Presidente: Dilmar Dal Bosco - UNIÃO
• 2º Vice Presidente: Wilson Santos (Wilson Pereira do San-

tos) - PSDB
• 1º Secretário: Eduardo Botelho (José Eduardo Botelho) -

UNIÃO
• 2º Secretário: Janaina Riva (Janaina Greyce Riva Fagun-

des) - MDB
• 3º Secretário: Delegado Claudinei (Claudinei de Souza Lo-

pes) - UNIÃO
• 4º Secretário: Prof. Allan Kardec (Allan Kardec Pinto Acos-

ta Benitez) - PDT

Membros Parlamentares

• Carlos Avallone (Carlos Avallone Júnior) - PSDB
• Dr. Eugênio (José Eugênio de Paiva) - PSB
• Dr. Gimenez (Luis Amilton Gimenez) - PV
• Dr. João (João José de Matos) - MDB
• Elizeu Nascimento (Elizeu Francisco do Nascimento) - PL
• Faissal (Faissal Jorge Calil Filho) - PV
• Gilberto Cattani (Gilberto Moacir Cattani) - UNIÃO
• João Batista do SINDSPEN (João Batista Pereira de Sou-

za) - PROS
• Lúdio Cabral (Lúdio Frank Mendes Cabral) - PT
• Nininho (Ondanir Bortolini) - PSD
• Paulo Araújo (Paulo Roberto Araújo) - PP
• Sebastião Rezende (Sebastião Machado Rezende) - PSC
• Thiago Silva (Thiago Alexandre Rodrigues da Silva) - MDB
• Ulysses Moraes (Ulysses Lacerda Moraes) - UNIÃO
• Valdir Barranco (Valdir Mendes Barranco) - PT
• Valmir Moretto (Valmir Luiz Moretto) - REPUBLICANOS
• Xuxu Dal Molin (Ederson Dal Molin) - PSC

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Segunda-feira, 21 de Fevereiro de 2022 • ANO VII | N° 1.110

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br Assinado Digitalmente



SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

PORTARIA Nº 045/2022

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no
uso das atribuições que lhe confere o Ato da Mesa Diretora nº 029/2021, de 02/02/2021.

RESOLVE:

Conceder à servidora KATIA REGINA JOERKE MENDES TEIXEIRA, matrícula nº 24038, o direito a ausentar-se do ser-
viço por 08 (oito) dias consecutivos, no período de 11/02/2022 a 18/02/2022, em razão do falecimento de sua mãe
Ruth Joerke Mendes, nos termos do artigo 124, inciso III, alínea “b”, da Lei Complementar nº 04, de 15 de outubro de
1990, conforme consta no Processo nº 2022790929899, de 15/02/2022.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em Cuiabá, 21 de fevereiro de
2022.

DOMINGOS SÁVIO BOABAID PARREIRA

Secretário de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 042/2022

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no
uso das atribuições que lhe confere o Ato da Mesa Diretora nº 029/2021, de 02/02/2021,

RESOLVE:

Conceder ao servidor RENATO VILLAÇA EPAMINONDAS, matrícula nº 26916, 45 (quarenta e cinco) dias de licença
para tratamento de saúde, no período de 26/01/2022 a 11/03/2022, nos termos do artigo 229 da Lei Complementar nº 04,
de 15/10/90, conforme consta no Processo nº 007/2022, de 17/02/2022, do ISSSPL, e Protocolo nº2022/2014.0925-9, de
17/02/2022.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em Cuiabá, 18 de fevereiro de
2022.

DOMINGOS SÁVIO BOABAID PARREIRA

Secretário de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 043/2022

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no
uso das atribuições que lhe confere o Ato da Mesa Diretora nº 029/2021, de 02/02/2021,

RESOLVE:

Conceder a servidora VALDETE ZOCCHE, matrícula nº 20590, 30 (trinta) dias de licença para tratamento de saúde, no
período de 07/02/2022 a 08/03/2022, nos termos do artigo 229 da Lei Complementar nº 04, de 15/10/90, conforme consta
no Processo nº 008/2022, de 17/02/2022, do ISSSPL, e Protocolo nº2022/1614.1748-2, de 17/02/2022.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Segunda-feira, 21 de Fevereiro de 2022 • ANO VII | N° 1.110

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 3 Assinado Digitalmente



Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em Cuiabá, 18 de fevereiro de
2022.

DOMINGOS SÁVIO BOABAID PARREIRA

Secretário de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 044/2022

O SECRETÁRIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no
uso das atribuições que lhe confere o Ato da Mesa Diretora nº 029/2021, de 02/02/2021,

RESOLVE:

Conceder ao servidor JANIO RODRIGUES, matrícula nº. 14539, o direito de usufruir de 10 (dez) dias de dispensa do
trabalho, nos períodos de 12/04/2022 a 16/04/2022 e 19/04/2022 a 23/04/2022, com base nos termos do artigo 98 da Lei
Federal 9.504, de 30 de setembro de 1997, de acordo com o que consta no Processo nº. 2022/1751.9591-0, datado de
17/02/2022.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em Cuiabá, 18 de fevereiro de
2022.

DOMINGOS SÁVIO BOABAID PARREIRA

Secretário de Gestão de Pessoas

SUPERINTENDÊNCIA DE CONTRATOS

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE DOAÇÃO Nº 026/2021/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações, que efetuou a seguinte Doação:

Espécie: Termo de Doação nº 026/2021/SCCC/ALMT

Donatária: Prefeitura Municipal de Poconé/MT

Objeto: Doação de bens inservíveis

Finalidade: Doação de bens móveis inservíveis relacionados pela Secretaria de Administração e Patrimônio – SAP/ALMT.

Valor: R$ 180,13 (cento e oitenta reais e treze centavos).

Assinatura: Mesa Diretora – 10/02/2022

Presidente: Dep. Max Russi

1° Secretário: Dep. Eduardo Botelho

EXTRATO DO CONTRATO Nº 003/2022/SCCC/ALMT

A Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso torna público, para efeito das disposições da Lei n.º 8.666/93 e suas
alterações que efetuou a seguinte Contratação:

Espécie: Contrato nº 003/2022/SCCC/ALMT

Contratada: Data Manager Prestadora de Serviços de Informática Ltda

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Segunda-feira, 21 de Fevereiro de 2022 • ANO VII | N° 1.110

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 4 Assinado Digitalmente



Objeto: Aquisição de Equipamentos de Informática (notebooks).

Valor: R$ 340.375,20 (trezentos e quarenta mil, trezentos e setenta e cinco reais e vinte centavos).

Vigência: 21/02/2022 a 21/02/2023

Assinatura: Mesa Diretora – 21/02/2022

Presidente: Max Russi

1° Secretário: Eduardo Botelho

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO

AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PA-
RA O FORNECIMENTO DE SOLUÇÕES DE TI CONTEMPLANDO INFRAESTRUTURA DE REDE DE DADOS (SWIT-
CHES), BEM COMO SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO, MIGRAÇÃO, REPASSE DE CONHECIMENTO,
ATUALIZAÇÃO E MANUTENÇÃO PARA ATENDER AS DEMANDAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE
MATO GROSSO.

EMPRESA VENCEDORA GRUPO

AVANT TECNOLOGIA E INFORMATICA LTDA CNPJ: 30.649.749/0001-25 ÚNICO

Cuiabá-MT, 21/02/2022.

JOÃO PAULO DE ALBUQUERQUE

Pregoeiro Oficial AL/MT

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO N. 001/2022

Espécie: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°004/2022

Origem: Pregão Eletrônico Registro de Preços nº 001/2022

Contratante: Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso – CNPJ 03.929.049/0001-11

OBJETO:REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO SENDO
ÁGUA MINERAL, GÁS DE COZINHA, COPOS DESCARTÁVEIS, CAFÉ, CHÁ, AÇUCAR E OUTROS ITENS AUXILIA-
RES, PARA ATENDER DEMANDA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO. Do Valor: Con-
forme tabela abaixo

GRUPO 10

EMPRESA VENCEDORA ITEM QTD.
VALOR UNITÁRIO
R$

27 125 R$ 44,22
LPK LTDA CNPJ: 00.535.560/0001-40

28 100 R$ 31,72

Cuiabá-MT 21/02/2022.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Segunda-feira, 21 de Fevereiro de 2022 • ANO VII | N° 1.110

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 5 Assinado Digitalmente



Presidente: Dep. Max Russi

1ª Secretário: Dep. Eduardo Botelho

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO N. 001/2022

Espécie: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°005/2022

Origem: Pregão Eletrônico Registro de Preços nº 001/2022

Contratante: Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso – CNPJ 03.929.049/0001-11

OBJETO:REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO SENDO
ÁGUA MINERAL, GÁS DE COZINHA, COPOS DESCARTÁVEIS, CAFÉ, CHÁ, AÇUCAR E OUTROS ITENS AUXILIA-
RES, PARA ATENDER DEMANDA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO. Do Valor: Con-
forme tabela abaixo

GRUPO 01

EMPRESA VENCEDORA ITEM QTD.
VALOR UNITÁRIO
R$

1 19.387 R$ 5,37

2 6.650 R$ 20,20

3 94 R$ 14,99

UGOLINI CAMPOS EIRELI EPP
CNPJ: 01.354.498/0001-53

4 95 R$ 19,50

GRUPO 02

EMPRESA VENCEDORA ITEM QTD.
VALOR UNITÁRIO
R$

5 1.293 R$ 5,37

6 350 R$ 20,20

7 31 R$ 14,99

UGOLINI CAMPOS EIRELI EPP
CNPJ: 01.354.498/0001-53

8 31 R$ 19,50

Cuiabá-MT 21/02/2022.

Presidente: Dep. Max Russi

1ª Secretário: Dep. Eduardo Botelho

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO N. 001/2022

Espécie: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°006/2022

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Segunda-feira, 21 de Fevereiro de 2022 • ANO VII | N° 1.110

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 6 Assinado Digitalmente



Origem: Pregão Eletrônico Registro de Preços nº 001/2022

Contratante: Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso – CNPJ 03.929.049/0001-11

OBJETO:REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO SENDO
ÁGUA MINERAL, GÁS DE COZINHA, COPOS DESCARTÁVEIS, CAFÉ, CHÁ, AÇUCAR E OUTROS ITENS AUXILIA-
RES, PARA ATENDER DEMANDA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO. Do Valor: Con-
forme tabela abaixo

EMPRESA VENCEDORA ITEM QTD.
VALOR UNITÁ-
RIO
R$

30 18.750 R$ 15,09MULTICOM COMÉRCO MULTIPLO DE ALIMENTOS LTDA CNPJ. 05.656.062/
0001-70 31 6.250 R$ 15,09

Cuiabá-MT 21/02/2022.

Presidente: Dep. Max Russi

1ª Secretário: Dep. Eduardo Botelho

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO N. 001/2022

Espécie: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°007/2022

Origem: Pregão Eletrônico Registro de Preços nº 001/2022

Contratante: Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso – CNPJ 03.929.049/0001-11

OBJETO:REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO SENDO
ÁGUA MINERAL, GÁS DE COZINHA, COPOS DESCARTÁVEIS, CAFÉ, CHÁ, AÇUCAR E OUTROS ITENS AUXILIA-
RES, PARA ATENDER DEMANDA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO. Do Valor: Con-
forme tabela abaixo

EMPRESA VENCEDORA ITEM QTD.
VALOR UNITÁ-
RIO
R$

NABELLA COMERCIOS DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI CNPJ:
27.981.389/0001-50

32 5.000 R$10,60

Cuiabá-MT 21/02/2022.

Presidente: Dep. Max Russi

1ª Secretário: Dep. Eduardo Botelho

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO N. 001/2022

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Segunda-feira, 21 de Fevereiro de 2022 • ANO VII | N° 1.110

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 7 Assinado Digitalmente



Espécie: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°008/2022

Origem: Pregão Eletrônico Registro de Preços nº 001/2022

Contratante: Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso – CNPJ 03.929.049/0001-11

OBJETO:REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO SENDO
ÁGUA MINERAL, GÁS DE COZINHA, COPOS DESCARTÁVEIS, CAFÉ, CHÁ, AÇUCAR E OUTROS ITENS AUXILIA-
RES, PARA ATENDER DEMANDA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO. Do Valor: Con-
forme tabela abaixo

GRUPO 06

EMPRESA VENCEDORA ITEM QTD.
VALOR UNITÁRIO
R$

19 9.375 R$ 6,43
NAKAYAMA MERCADO EXPRESS LTDA CNPJ: 28.072.565/0001-01

20 938 R$ 4,99

GRUPO 07

EMPRESA VENCEDORA ITEM QTD.
VALOR UNITÁRIO
R$

21 3.125 R$ 6,43
NAKAYAMA MERCADO EXPRESS LTDA CNPJ: 28.072.565/0001-01

22 312 R$ 4,99

Cuiabá-MT 21/02/2022.

Presidente: Dep. Max Russi

1ª Secretário: Dep. Eduardo Botelho

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO N. 001/2022

Espécie: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°009/2022

Origem: Pregão Eletrônico Registro de Preços nº 001/2022

Contratante: Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso – CNPJ 03.929.049/0001-11

OBJETO:REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO SENDO
ÁGUA MINERAL, GÁS DE COZINHA, COPOS DESCARTÁVEIS, CAFÉ, CHÁ, AÇUCAR E OUTROS ITENS AUXILIA-
RES, PARA ATENDER DEMANDA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO. Do Valor: Con-
forme tabela abaixo

GRUPO 04

EMPRESA VENCEDORA ITEM QTD.
VALOR UNITÁ-
RIO
R$

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Segunda-feira, 21 de Fevereiro de 2022 • ANO VII | N° 1.110

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 8 Assinado Digitalmente



11 1.406 R$ 2,01

12 15.750 R$ 3,69

13 1.406 R$ 3,89

PLENITUDE COMÉRCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI CNPJ:
36.838.236/0001-49

14 375 R$ 2,02

GRUPO 05

EMPRESA VENCEDORA ITEM QTD.
VALOR UNITÁ-
RIO
R$

15 469 R$ 2,01

16 5.250 R$ 3,69

17 469 R$ 3,89

PLENITUDE COMÉRCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI CNPJ: 36.838.236/
0001-49

18 125 R$ 2,02

Cuiabá-MT 21/02/2022.

Presidente: Dep. Max Russi

1ª Secretário: Dep. Eduardo Botelho

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO N. 001/2022

Espécie: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°010/2022

Origem: Pregão Eletrônico Registro de Preços nº 001/2022

Contratante: Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso – CNPJ 03.929.049/0001-11

OBJETO:REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO SENDO
ÁGUA MINERAL, GÁS DE COZINHA, COPOS DESCARTÁVEIS, CAFÉ, CHÁ, AÇUCAR E OUTROS ITENS AUXILIA-
RES, PARA ATENDER DEMANDA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO. Do Valor: Con-
forme tabela abaixo

GRUPO 08

EMPRESA VENCEDORA ITEM QTD.
VALOR UNITÁRIO
R$

23 4.688 R$ 4,00AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI
CNPJ: 37.152.127/0001-36 24 9.375 R$ 3,60

GRUPO 09

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Segunda-feira, 21 de Fevereiro de 2022 • ANO VII | N° 1.110

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 9 Assinado Digitalmente



EMPRESA VENCEDORA ITEM QTD.
VALOR UNITÁRIO
R$

24 1.562 R$ 4,00AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI
CNPJ: 37.152.127/0001-36 25 3.125 R$ 3,60

ITEM EMPRESA VENCEDORA QTD.
VALOR UNITÁRIO
R$

29
AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI
CNPJ: 37.152.127/0001-36

1000 R$ 5,18

Cuiabá-MT 21/02/2022.

Presidente: Dep. Max Russi

1ª Secretário: Dep. Eduardo Botelho

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022

OBJETO:REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO SENDO
ÁGUA MINERAL, GÁS DE COZINHA, COPOS DESCARTÁVEIS, CAFÉ, CHÁ, AÇUCAR E OUTROS ITENS AUXILIA-
RES, PARA ATENDER DEMANDA DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO.

GRUPO 01

EMPRESA VENCEDORA ITEM QTD.
VALOR UNITÁRIO
R$

1 19.387 R$ 5,37

2 6.650 R$ 20,20

3 94 R$ 14,99

UGOLINI CAMPOS EIRELI EPP
CNPJ: 01.354.498/0001-53

4 95 R$ 19,50

GRUPO 02

EMPRESA VENCEDORA ITEM QTD.
VALOR UNITÁRIO
R$

5 1.293 R$ 5,37

6 350 R$ 20,20

7 31 R$ 14,99

UGOLINI CAMPOS EIRELI EPP
CNPJ: 01.354.498/0001-53

8 31 R$ 19,50

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Segunda-feira, 21 de Fevereiro de 2022 • ANO VII | N° 1.110

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 10 Assinado Digitalmente



GRUPO 03

FRACASSADO

GRUPO 04

EMPRESA VENCEDORA ITEM QTD.
VALOR UNITÁ-
RIO
R$

11 1.406 R$ 2,01

12 15.750 R$ 3,69

13 1.406 R$ 3,89

PLENITUDE COMÉRCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI CNPJ:
36.838.236/0001-49

14 375 R$ 2,02

GRUPO 05

EMPRESA VENCEDORA ITEM QTD.
VALOR UNITÁ-
RIO
R$

15 469 R$ 2,01

16 5.250 R$ 3,69

17 469 R$ 3,89

PLENITUDE COMÉRCIO ATACADISTA E VAREJISTA EIRELI CNPJ: 36.838.236/
0001-49

18 125 R$ 2,02

GRUPO 06

EMPRESA VENCEDORA ITEM QTD.
VALOR UNITÁRIO
R$

19 9.375 R$ 6,43
NAKAYAMA MERCADO EXPRESS LTDA CNPJ: 28.072.565/0001-01

20 938 R$ 4,99

GRUPO 07

EMPRESA VENCEDORA ITEM QTD.
VALOR UNITÁRIO
R$

21 3.125 R$ 6,43
NAKAYAMA MERCADO EXPRESS LTDA CNPJ: 28.072.565/0001-01

22 312 R$ 4,99

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Segunda-feira, 21 de Fevereiro de 2022 • ANO VII | N° 1.110

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 11 Assinado Digitalmente



GRUPO 08

EMPRESA VENCEDORA ITEM QTD.
VALOR UNITÁRIO
R$

23 4.688 R$ 4,00AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI
CNPJ: 37.152.127/0001-36 24 9.375 R$ 3,60

GRUPO 09

EMPRESA VENCEDORA ITEM QTD.
VALOR UNITÁRIO
R$

24 1.562 R$ 4,00AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI
CNPJ: 37.152.127/0001-36 25 3.125 R$ 3,60

GRUPO 10

EMPRESA VENCEDORA ITEM QTD.
VALOR UNITÁRIO
R$

27 125 R$ 44,22LPK LTDA
CNPJ: 00.535.560/0001-40 28 100 R$ 31,72

ITEM 29

EMPRESA VENCEDORA QTD.
VALOR UNITÁRIO
R$

AHS COMERCIO E SERVIÇOS DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI
CNPJ: 37.152.127/0001-36

1000 R$ 5,18

ITEM 30

EMPRESA VENCEDORA ITEM QTD.
VALOR UNITÁ-
RIO
R$

MULTICOM COMÉRCO MULTIPLO DE ALIMENTOS LTDA CNPJ. 05.656.062/
0001-70

30 18.750 R$ 15,09

ITEM 31

EMPRESA VENCEDORA QTD.
VALOR UNITÁRIO
R$

MULTICOM COMÉRCO MULTIPLO DE ALIMENTOS LTDA CNPJ. 05.656.062/0001-70 6.250 R$ 15,09

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Segunda-feira, 21 de Fevereiro de 2022 • ANO VII | N° 1.110

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 12 Assinado Digitalmente



ITEM 32

EMPRESA VENCEDORA QTD.
VALOR UNITÁRIO
R$

NABELLA COMERCIOS DE PRODUTOS ALIMENTICIOS EIRELI
CNPJ: 27.981.389/0001-50

5.000 R$ 10,60

Cuiabá-MT 21/02/2022.

Presidente: Dep. Max Russi

1ª Secretário: Dep. Eduardo Botelho

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso

Segunda-feira, 21 de Fevereiro de 2022 • ANO VII | N° 1.110

diariooficial.al.mt.gov.br • www.al.mt.gov.br 13 Assinado Digitalmente



Esse documento foi assinado por
Signatário CN=MATO GROSSO ASSEMBLEIA LEGISLATIVA:03929049000111, OU=AR

ONLINE CERTIFICADORA, OU=RFB e-CNPJ A1, OU=Secretaria da
Receita Federal do Brasil - RFB, O=ICP-Brasil, L=CUIABA,
ST=MT, C=BR

Data/Hora Mon Feb 21 23:30:45 UTC 2022

Emissor do
Certificado

CN=AC VALID RFB, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil
- RFB, O=ICP-Brasil, C=BR

Número Serial. 3455254873809415103

Método urn:adobe.com:Adobe.PPKLite:adbe.pkcs7.sha1 (Adobe
Signature)


	Índice
	Mesa Diretora & Membros Parlamentares - 19ª LEGISLATURA
	Secretaria de Gestão de Pessoas
	PORTARIA Nº 045/2022
	PORTARIA Nº 042/2022
	PORTARIA Nº 043/2022
	PORTARIA Nº 044/2022

	Superintendência de Contratos
	EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE DOAÇÃO Nº 026/2021/SCCC/ALMT
	EXTRATO DO CONTRATO Nº 003/2022/SCCC/ALMT

	Superintendência de Licitação
	AVISO DE RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022
	EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
	EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
	EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
	EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
	EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
	EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
	EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
	EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO


		2022-02-21T23:30:45+0000
	MATO GROSSO ASSEMBLEIA LEGISLATIVA:03929049000111




